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1 202324 RAAA802003 I.C.   S. PIETRO IN VINCOLI AA RAIC802007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAAA80400P I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO AA RAIC80400V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA808002 I.C. "FORESTI F." CONSELICE AA RAIC808006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA810002 IC DEL MARE - MARINA DI RAVENNA AA RAIC810006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA81200N I.C. CORSO MATTEOTTI ALFONSINE AA RAIC81200T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 04/08/2023

1 202324 RAAA814009 I.C. "S. GHERARDI" - LUGO 2 AA RAIC81400D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA81900C I.C. "M.VALGIMIGLI" - MEZZANO AA RAIC81900L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA823004 I.C. FAENZA SAN ROCCO AA RAIC823008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA82400X I.C. "S.P. DAMIANO"   RAVENNA AA RAIC824004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA828007 I.C. 1 INTERCOMUNALE RA/CERVIA AA RAIC82800B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAAA829003 I.C. CERVIA 2 AA RAIC829007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 04/08/2023

1 202324 RAAA830007 I.C. CERVIA 3 AA RAIC83000B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 04/08/2023

1 202324 RAEE802019 I.C.   S. PIETRO IN VINCOLI EE RAIC802007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 04/08/2023

1 202324 RAEE804011 I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO EE RAIC80400V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAEE80501R I.C. "A. BACCARINI"   RUSSI EE RAIC80500P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAEE80601L I.C."FRANCESCO D'ESTE"-MASSA L. EE RAIC80600E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 04/08/2023

1 202324 RAEE808018 I.C. "FORESTI F." CONSELICE EE RAIC808006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 04/08/2023

1 202324 RAEE809014 I.C.  "EUROPA"   FAENZA EE RAIC809002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAEE810018 IC DEL MARE - MARINA DI RAVENNA EE RAIC810006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       13 04/08/2023

1 202324 RAEE811014 I.C. DARSENA - RAVENNA EE RAIC811002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAEE81201X I.C. CORSO MATTEOTTI ALFONSINE EE RAIC81200T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAEE81301Q I.C. "DON STEFANO CASADIO" EE RAIC81300N ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 04/08/2023
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1 202324 RAEE81401G I.C. "S. GHERARDI" - LUGO 2 EE RAIC81400D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 04/08/2023

1 202324 RAEE81501B I.C. "F. BARACCA" - LUGO1 EE RAIC815009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAEE816017 I.C. "G. PASCOLI" - RIOLO TERME EE RAIC816005 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAEE817013 I.C.  "CARCHIDIO-STROCCHI" EE RAIC817001 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 04/08/2023

1 202324 RAEE81801V I.C "BASSI C."- CASTELBOLOGNESE EE RAIC81800R ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAEE81901P I.C. "M.VALGIMIGLI" - MEZZANO EE RAIC81900L ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       11 04/08/2023

1 202324 RAEE82001V I.C.  "SAN BIAGIO" RAVENNA EE RAIC82000R ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAEE82101P I.C."BATTAGLIA LUIGI"-FUSIGNANO EE RAIC82100L ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 04/08/2023

1 202324 RAEE82201E I.C. D. MATTEUCCI FAENZA CENTRO EE RAIC82200C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       13 04/08/2023

1 202324 RAEE82301A I.C. FAENZA SAN ROCCO EE RAIC823008 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 04/08/2023

1 202324 RAEE824016 I.C. "S.P. DAMIANO"   RAVENNA EE RAIC824004 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAEE825023 I.C. "RICCI-MURATORI"  RAVENNA EE RAIC82500X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAEE82601T I.C. "V. RANDI"  RAVENNA EE RAIC82600Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAEE82702P I.C. "GUIDO NOVELLO"  RAVENNA EE RAIC82700G ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAEE82801D I.C. 1 INTERCOMUNALE RA/CERVIA EE RAIC82800B ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAEE829019 I.C. CERVIA 2 EE RAIC829007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAIS003007 POLO TECNICO PROFESSIONALE DI LUGO SS RAIS003007 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 16 04/08/2023

1 202324 RAIS00700E I.T.I.P. L.BUCCI SS RAIS00700E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 7 04/08/2023

1 202324 RAIS011006 IIS "TONINO GUERRA" DI CERVIA SS RAIS011006 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 8 04/08/2023

1 202324 RAMM802018 I.C.   S. PIETRO IN VINCOLI MM RAIC802007 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM80401X I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO MM RAIC80400V ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAMM80501Q I.C. "A. BACCARINI"   RUSSI MM RAIC80500P ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023
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1 202324 RAMM80601G I.C."FRANCESCO D'ESTE"-MASSA L. MM RAIC80600E ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 04/08/2023

1 202324 RAMM80701B I.C. "O.PAZZI"  BRISIGHELLA MM RAIC80700A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM808028 I.C. "FORESTI F." CONSELICE MM RAIC808006 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAMM809013 I.C.  "EUROPA"   FAENZA MM RAIC809002 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAMM811013 I.C. DARSENA - RAVENNA MM RAIC811002 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 04/08/2023

1 202324 RAMM81201V I.C. CORSO MATTEOTTI ALFONSINE MM RAIC81200T ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAMM81301P I.C. "DON STEFANO CASADIO" MM RAIC81300N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM81401E I.C. "S. GHERARDI" - LUGO 2 MM RAIC81400D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAMM81501A I.C. "F. BARACCA" - LUGO1 MM RAIC815009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 04/08/2023

1 202324 RAMM816016 I.C. "G. PASCOLI" - RIOLO TERME MM RAIC816005 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 04/08/2023

1 202324 RAMM817012 I.C.  "CARCHIDIO-STROCCHI" MM RAIC817001 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM81801T I.C "BASSI C."- CASTELBOLOGNESE MM RAIC81800R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAMM81901N I.C. "M.VALGIMIGLI" - MEZZANO MM RAIC81900L ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAMM82001T I.C.  "SAN BIAGIO" RAVENNA MM RAIC82000R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAMM82101N I.C."BATTAGLIA LUIGI"-FUSIGNANO MM RAIC82100L ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 04/08/2023

1 202324 RAMM823019 I.C. FAENZA SAN ROCCO MM RAIC823008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM824015 I.C. "S.P. DAMIANO"   RAVENNA MM RAIC824004 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM825011 I.C. "RICCI-MURATORI"  RAVENNA MM RAIC82500X ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM82801C I.C. 1 INTERCOMUNALE RA/CERVIA MM RAIC82800B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 04/08/2023

1 202324 RAMM829018 I.C. CERVIA 2 MM RAIC829007 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 04/08/2023

1 202324 RAMM83001C I.C. CERVIA 3 MM RAIC83000B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 04/08/2023

1 202324 RAPC01000L DANTE ALIGHIERI SS RAPC01000L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 4 04/08/2023
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1 202324 RAPC04000C LICEO TORRICELLI - BALLARDINI SS RAPC04000C ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 3 04/08/2023

1 202324 RAPS01000Q LICEO SCIENTIFICO A. ORIANI SS RAPS01000Q ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 04/08/2023

1 202324 RAPS030001 LICEO LUGO "G. RICCI CURBASTRO" SS RAPS030001 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 5 04/08/2023

1 202324 RARC060009 I.P. "PERSOLINO-STROCCHI" SS RARC060009 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 6 04/08/2023

1 202324 RARC07000X I.P.S. "A.OLIVETTI - C. CALLEGARI" SS RARC07000X ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 04/08/2023

1 202324 RARH020004 IST. PROF.LE ALBERGHIERO "P. ARTUSI" SS RARH020004 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 14 04/08/2023

1 202324 RASL020007 LICEO ARTISTICO NERVI - SEVERINI SS RASL020007 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 3 04/08/2023

1 202324 RATD01000G ITS "A. ORIANI" SS RATD01000G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 2 04/08/2023

1 202324 RATF01000T NULLO BALDINI SS RATF01000T ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 04/08/2023

1 202324 RATL02000L ITG "C. MORIGIA" - ITAS "L. PERDISA" SS RATL02000L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 6 04/08/2023


